___________________________________________________________________
FUNDAM - Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana

Rua Osvaldo Bertuso, 126 – Cj. Hab. Antônio Nadaletto Mazzer – CEP 14.177-082

Sertãozinho/ SP – Fone/ Fax: (16) 3942-6530 - CNPJ: 05.107.598/0001-36

TERMO DO EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO N.º 01/2017
PREGÃO Nº 01/2014 - PROCESSO Nº 026/2014

ORGÃO EMITENTE: Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural
da Alta Mogiana

CONTRATANTE: Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural
da Alta Mogiana.

CONTRATADA: Prizon Contabilidade Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
contabilidade.

VALOR DO CONTRATO: R$ 29.217,04 (Vinte e nove mil duzentos e dezessete
reais e quatro centavos).

VIGÊNCIA: Início: 03/08/2017 -          Término: 02/08/2018

DATA DO CONTRATO: 02/08/2017

Edna Maria Fabrício de Figueiredo
Diretora Administrativa e Financeira